
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  24.01.2026

Varenummer 1999902773   1/1
 
 
19
99
90
27
73
01

Produktbeskrivelse
Dispenseren er fremstillet af 100% genanvendt plast, og har en stærk og langtidsholdbar kvalitet. Designet stilrent med glatte kanter, der bidrager til en ind-
bydende oplevelse. Afrivningskanten på dispenseren er udformet, således at brugeren ikke skærer sig på hænderne ved udtrækning af papiret. Dispenseren er 
designet således, at servicepersonalet let kan følge forbruget uden at åbne den. Made in Denmark.

Specifikationer

Produktbetegnelse Dispenser

Varemærke Classic

Vareserie Recycled

Størrelse Midi

Farve Hvid

Features Til midi jumboruller, restrullefunktion

Materiale Plast

Længde/dybde 12 cm

Bredde 34 cm

Højde 36 cm

Diameter 33.5 cm

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 34.8 cm 14.5 cm 36 cm 5710878220121

stk 1 stk
*

Dispenser, Classic Recycled, Midi, 12x34x36cm, 
Ø33,5cm, hvid, plast, til midi jumboruller, 
restrullefunktion

	Lækkert og stilrent design

	Forbruget kan følges, så man aldrig løber tør for papir
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